gestão, controle e registro de trâmites e ritos regimentais em plenário, compreendendo a 

licença de uso de software por tempo determinado, fornecimento de equipamentos em 

comodato, instalação, treinamento, acompanhamento inicial e suporte técnico, conforme 

especificações do termo de referência.  

Valor:  R$ 4.150,00 (quatro mil, cento e cinquenta reais) mensal e R$ 49.800,00 

(quarenta e nove mil e oitocentos reais) total, anual. 

Sem reajuste 

Vigência: 13/12/2025 a 12/12/2026 

Órgão: Poder Legislativo 

Unidade: Câmara Municipal 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Marcos Rogério Gasparetto